令和５年９月１日

 保護者 様

豊橋市立高根小学校長 田中 昌二

学校自由参観日および学校保健委員会のご案内

残暑の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、このたび下記のように学校自由参観日と学校保健委員会を開催することになりました。学校保

健委員会は、委員会の時間に学校評議員をお招きして保健委員会と運営委員会の児童が協議会形式で行

います。他の各委員会も参観可能です。

記

○ 日 時  令和５年９月２８日（木） １０：４５～１５：４０

○ 場 所   高根小学校

○ 内 容   学校自由参観日の日課

○その他

・学校敷地内に駐車場はありません。学校の周りの道路には駐車しないでください。

・自転車は、市民館横自転車置き場に駐輪し、施錠してください。

・スリッパ、靴を入れるシューズ袋は、各自でご持参ください。

・当日の授業内容については、各担任より学級通信等でお知らせします。

 〇委員会の活動場所（第６校時）

運営 保健 給食 放送 図書 運動 園芸美化

多目的室 多目的室 ４年教室 ６年教室 図書室 ５年教室 ２年教室

１０：４５ ～ １１：３０  第３校時
１１：３０ ～ １１：４０  休み時間
１１：４０ ～ １２：２５  第４校時
１２：２５ ～ １３：１０  給 食
１３：１０ ～ １３：３０  清 掃
１３：３０ ～ １３：５０  休み時間
１３：５０ ～ １４：３５  第 5 校時
１４：３５ ～ １４：４５  帰りの会
１４：５５          １～３年下校
１４：５０ ～ １５：４０  第６校時

学校保健委員会 保健委員・運営委員（多目的室）
               「ぐっすりすっきり高根っ子～毎日ぐっすりねるために

は？」
評議員参加
他委員会

１５：５０１４        ４～６年下校